KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
DAERAH KALIMANTAN BARAT
RESOR KAPUAS HULU
Jalan D.l. Panjaitan 1, Putussibau 78711 Putussibau, 2§ Juli 2025

Nomor :B/Und- 34 NVIIHUK.6.6./2025
Klasifikasi: Biasa

Lampiran: -
Hal : undangan. Kepada
Yth.  DAFTAR UNDANGAN TERLAMPIR
di
Tempat.
1.  Rujukan:

a. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2002 tentang Kepolisian Negara Republik Indonesia;
b. Hasil Rapat Polres Kapuas Hulu tentang Rakor Tindak Lanjut;
c. Rencana Kerja Polres Kapuas Hulu Polda Kalbar T.A. 2025.

2. Sehubungan dengan rujukan di atas, dimohon kepada Bapak untuk hadir dalam kegiatan Rakor Tindak
Lanjut Inpres Nomor 10 Tahun 2025 tentang Pengadaan dan pengelolaan jagung dalam negeri serta
penyaluran cadangan jagung pemerintah guna mensukseskan ketahanan pangan di Kabupaten Kapuas

Hulu, yang dilaksanakan pada:

a. haritanggal  :Selasa, 29 Juli 2025;

b. pukul :08.00 WIB s.d. selesai;

c. tempat : Gedung Volly Indoor Putussibau;

d. pakaian : yang berlaku pada hari itu;

e. catatan : dimohon tamu undangan sudah berada 15 menit sebelum acara dimulai.

3. Demikian untuk menjadi maklum, atas kehadirannya diucapkan terima kasih.

a.n. KEPALA KEPOLISIAN RESOR KAPUAS HULU POLDA KALBAR
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KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA

LAMPIRAN SURAT UNDANGAN KAPOLRES KH

DAERAH KALIMANTAN BARAT NOMOR_: B/Und- 34 VIHUK 6.6./2025

st TANGGAL:2$JULI 2025
DAFTAR UNDANGAN RAKOR
1. Bupati Kapuas Hulu
2. Ketua DPRD Kab. Kapuas Hulu
3. Kepala Kejaksaan Negeri Kapuas Hulu
4.  Ketua Pengadilan Negeri Putussibau
5.  Dandim 1206/Putussibau
6.  Kepala Dinas Pertanian dan Pangan Kab. Kapuas Hulu
7. Kepala Dinas Koperasi, Perdagangan dan UMKM Kab. Kapuas Hulu
8.  Kepala Badan Pusat Statistik Kab, Kapuas Hulu
9.  Kepala Seksi Logistik Kab. Kapuas Hulu
10.  Kabid Perkebunan Dinas Pertanian dan Pangan Kab. Kapuas Hulu
11.  Kabid Pertanian Dinas Pertanian dan Pangan Kab. Kapuas Hulu
12.  Camat Putussibau Utara
13.  Camat putussibau Selatan
14. Camat Bika
15. Camat Kalis
16. Camat Mentebah
17.  Camat Bunut Hulu
18. Camat Boyan Tanjung
19. Camat Pengkadan
20. Camat Hulu Gurung
21.  Camat Seberuang
22. Camat Silat Hulu
23.  Camat Silat Hilir
24, Camat Semitau
25. Camat Suhaid
26. Camat Selimbau
27. Camat Jogkong
28. Camat Bunut Hilir
29. Camat Embaloh Hilir
30. Camat Embaloh Hulu
31. Camat Batang Lupar
32. Camat Badau
33. Camat Empanang
34. Camat Puring Kencana
35.  Lurah Putussibau Kota
36.  Lurah Hilir Kantor
37. Kepala Desa Ariung Mendalam
38. Kepala Desa Banua Tanga
39. Kepala Desa Datah Dian
40. Kepala Desa Jangkang
41.  Kepala Desa Lauk
42. Kepala Desa Nanga Awin
43. Kepala Desa Nanga Nyabau
44.  Kepala Desa Nanga Sambus
45. Kepala Desa Padua Mendalam

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

85.
86.
87.
88.
89,
90.
91.
92.

-2-

Kepala Desa Pala Pulau
Kepala Desa Seluan

Kepala Desa Sibau Hilir
Kepala Desa Sibau Hulu
Kepala Desa Sungai Uluk Palin
Kepala Desa Tanjung Beruang
Kepala Desa Tanjung Karang
Kepala Desa Tanjung Lasa
Lurah Kedamin Hilir

Lurah Kedamin Hulu

Kepala Desa Beringin Jaya
Kepala Desa Bungan Jaya
Kepala Desa Cempaka Baru
Kepala Desa Ingko’ Tambe
Kepala Desa Jaras

Kepala Desa Kedamin Darat
Kepala Desa Kereho

Kepala Desa Melapi

Kepala Desa Sayut

Kepala Desa Suka Maju
Kepala Desa Sungai Uluk
Kepala Desa Tanjung Jati
Kepala Desa Tanjung Lokang
Kepala Desa Urang Unsa
Kepala Desa Bika

Kepala Desa Bika Hulu
Kepala Desa Jelemuk

Kepala Desa Jongkong Manday
Kepala Desa Melapi Manday
Kepala Desa Nanga Manday
Kepala Desa Penyeluang
Kepala Desa Teluk Sindur
Kepala Desa Bahenap

Kepala Desa Kalis Raya
Kepala Desa Kensuray
Kepala Desa Nanga Danau
Kepala Desa Nanga Kalis
Kepala Desa Nanga Lebangan
Kepala Desa Nanga Raun
Kepala Desa Nanga Sebintang
Kepala Desa Nanga Tubuk
Kepala Desa Peniung

Kepala Desa Rantau Bumbun
Kepala Desa Rantau Kalis
Kepala Desa Ribang Kadeng
Kepala Desa Segiam

Kepala Desa Semerantau

LAMPIRAN SURAT UNDANGAN KAPOLRES KH
NOMOR : B/Und-39 VI/HUK.6.6./2025
TANGGAL: 25JULI 2025
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LAMPIRAN SURAT UNDANGAN KAPOLRES KH
NOMOR _: B/Und- 24 /VI/HUK.6.6./2025
TANGGAL: 25JULI 2025

93. Kepala Desa Tapang Da'an
94. Kepala Desa Tekudak

95. Kepala Desa Kepala Gurung
96. Kepala Desa Menaren

97.  Kepala Desa Nanga Mentebah
98. Kepala Desa Suka Maju

99. Kepala Desa Tangai Jaya
100. Kepala Desa Tanjung

101. Kepala Desa Tanjung Intan
102. Kepala Desa Tekalong

103. Kepala Desa Bakong Permai
104. Kepala Desa Batu Tiga

105. Kepala Desa Beringin

106. Kepala Desa Nanga Dua

107. Kepala Desa Nanga Kelibang
108. Kepala Desa Nanga Payang
109. Kepala Desa Nanga Semangut
110. Kepala Desa Nanga Suruk
111. Kepala Desa Pantas Bersatu
112. Kepala Desa Riam Piyang
113. Kepala Desa Segitak

114. Kepala Desa Selaup

115. Kepala Desa Semangut Utara
116. Kepala Desa Sungai Besar
117. Kepala Desa Temuyuk

118. Kepala Desa Boyan Tanjung
119. Kepala Desa Delintas Karya
120. Kepala Desa Karya Maju

121. Kepala Desa Landau Mentail
122. Kepala Desa Mujan

123. Kepala Desa Nanga Betung
124. Kepala Desa Nanga Boyan
125. Kepala Desa Nanga Danau
126. Kepala Desa Nanga Jemah
127. Kepala Desa Nanga Ret

128. Kepala Desa Nanga Sangan
129. Kepala Desa Pemawan

130. Kepala Desa Riam Mengelai
131. Kepala Desa Sri Wangi

132. Kepala Desa Teluk Seruguk
133. Kepala Desa Tubang Jaya
134. Kepala Desa Buak Limbang
135. Kepala Desa Hulu Pengkadan
136. Kepala Desa Kerangan Panjang
137. Kepala Desa Marta Dana
138. Kepala Desa Mawan

139. Kepala Desa Pengkadan Hilir
140. Kepala Desa Permata
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Kepala Desa Pinang Laka
Kepala Desa Riam Panjang
Kepala Desa Sasan

Kepala Desa Sira Jaya
Kepala Desa Beringin

Kepala Desa Bugang

Kepala Desa Karya Mandiri
Kepala Desa Kelakar

Kepala Desa Landau Kumpang
Kepala Desa Lubuk Antuk
Kepala Desa Mentawit
Kepala Desa Mubung

Kepala Desa Nanga Tepuai
Kepala Desa Nanga Yen
Kepala Desa Parang

Kepala Desa Sejahtera Mandiri
Kepala Desa Simpang Senara
Kepala Desa Tani Makmur
Kepala Desa Tunas Muda
Kepala Desa Bati

Kepala Desa Bekuan

Kepala Desa Belikai

Kepala Desa Beluis Harum
Kepala Desa Emperiang
Kepala Desa Gurung

Kepala Desa Jerenjang
Kepala Desa Nanga Lot
Kepala Desa Nanga Pala
Kepala Desa Pala Kota
Kepala Desa Ranyai
Kepala Desa Sejiram

Kepala Desa Seneban
Kepala Desa Tajau Mada
Kepala Desa Tanjung Keliling
Kepala Desa Belimbing
Kepala Desa Dangkan Kota
Kepala Desa Entebi

Kepala Desa Landau Badai
Kepala Desa Landau Rantau
Kepala Desa Lebak Najah
Kepala Desa Nanga Dangkan
Kepala Desa Nanga Luan
Kepala Desa Nanga Lungu
Kepala Desa Nanga Ngeri
Kepala Desa Perjuk

Kepala Desa Riam Tapang
Kepala Desa Selangkai
Kepala Desa Selimu

LAMPIRAN SURAT UNDANGAN KAPOLRES KH
NOMOR__: B/Und- 29 NVII/HUK.6.6./2025
TANGGAL: 25JULI 2025
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Kepala Desa Baru

Kepala Desa Bongkong
Kepala Desa Bukit Penai
Kepala Desa Miau Merah
Kepala Desa Nanga Nuar
Kepala Desa Pangeran
Kepala Desa Penai

Kepala Desa Perigi

Kepala Desa Rumbih

Kepala Desa Seberu

Kepala Desa Sentabai

Kepala Desa Setunggul
Kepala Desa Sungai Sena
Kepala Desa Entipan

Kepala Desa Kenepai Komplek
Kepala Desa Kenerak

Kepala Desa Marsedan Raya
Kepala Desa Nanga Kenepai
Kepala Desa Nanga Lemedak
Kepala Desa Nanga Seberuang
Kepala Desa Padung Kumang
Kepala Desa Sekedau

Kepala Desa Semitau Hilir
Kepala Desa Semitau Hulu
Kepala Desa Tua' Abang
Kepala Desa Jongkong Hulu
Kepala Desa Kerengas
Kepala Desa Laut Tawang
Kepala Desa Lubuk Pengail
Kepala Desa Madang Permai
Kepala Desa Mantan

Kepala Desa Menapar
Kepala Desa Mensusai
Kepala Desa Nanga Suhaid
Kepala Desa Tanjung

Kepala Desa Tanjung Harapan
Kepala Desa Benuis

Kepala Desa Dalam

Kepala Desa Engkerengas
Kepala Desa Gerayau

Kepala Desa Gudang Hilir
Kepala Desa Gudang Hulu
Kepala Desa Mawan

Kepala Desa Nanga Leboyan
Kepala Desa Nibung

Kepala Desa Piasak Hilir
Kepala Desa Piasak Hulu

LAMPIRAN SURAT UNDANGAN KAPOLRES KH
NOMOR _: B/Und- 34 /VIIHUK 6.6./2025
TANGGAL: 25 JULI 2025

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278,
279.
280.
281,
282,
283,

5-

Kepala Desa Sekubah

Kepala Desa Sekulat

Kepala Desa Semalah

Kepala Desa Tempurau
Kepala Desa Titian Kuala
Kepala Desa Vega

Kepala Desa Bontai

Kepala Desa Jongkong Kanan
Kepala Desa Jongkong Kiri Hilir
Kepala Desa Jongkong Kiri Hulu
Kepala Desa Jongkong Kiri
Kepala Desa Jongkong Pasar
Kepala Desa Jongkong Tanjung
Kepala Desa Kandung Suli
Kepala Desa Karya Baru
Kepala Desa Nanga Serian
Kepala Desa Penepian Raya
Kepala Desa Temenang
Kepala Desa Ujung Jambu
Kepala Desa Ujung Said
Kepala Desa Bunut Hilir
Kepala Desa Bunut Hulu
Kepala Desa Bunut Tengah
Kepala Desa Empangau
Kepala Desa Empangau Hilir
Kepala Desa Entibab

Kepala Desa Kapuas Raya
Kepala Desa Nanga Tuan
Kepala Desa Teluk Aur
Kepala Desa Tembang
Kepala Desa Ujung Pandang
Kepala Desa Belatung

Kepala Desa Keliling Semulung
Kepala Desa Kirin Nangka
Kepala Desa Lawik

Kepala Desa Nanga Embaloh
Kepala Desa Nanga Lauk
Kepala Desa Nanga Palin
Kepala Desa Pala Pintas
Kepala Desa Ujung Bayur
Kepala Desa Banua Martinus
Kepala Desa Banua Ujung
Kepala Desa Batu Lintang
Kepala Desa Kelangan Baru
Kepala Desa Manua Sadap
Kepala Desa Pulau Manak
Kepala Desa Rantau Prapal
Kepala Desa Saujung Giling

LAMPIRAN SURAT UNDANGAN KAPOLRES KH
NOMOR _: B/Und- 34 /VIIHUK 6.6./2025
TANGGAL: 25 JULI 2025
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Kepala Desa Tamao

Kepala Desa Ulak Pauk
Kepala Desa Labian

Kepala Desa Labian Iraang
Kepala Desa Lanjak Deras
Kepala Desa Melemba
Kepala Desa Mensiau
Kepala Desa Sepandan
Kepala Desa Setulang
Kepala Desa Sungai Abau
Kepala Desa Sungai Ajung
Kepala Desa Sungai Senunuk
Kepala Desa Badau

Kepala Desa Janting

Kepala Desa Kekurak
Kepala Desa Pulau Majang
Kepala Desa Sebindang
Kepala Desa Semuntik
Kepala Desa Seriang

Kepala Desa Tajum

Kepala Desa Tinting Seligi
Kepala Desa Bajau Andai
Kepala Desa Keling Panggau
Kepala Desa Kumang Jaya
Kepala Desa Laja Sandang
Kepala Desa Nanga Kantuk
Kepala Desa Tintin Peninjau
Kepala Desa Kantuk Asam
Kepala Desa Kantuk Bunut
Kepala Desa Langau

Kepala Desa Merakai Panjang
Kepala Desa Sungai Antu
Kepala Desa Sungai Mawang

LAMPIRAN SURAT UNDANGAN KAPOLRES KH
NOMOR _: B/Und- 34 VIIHUK.6.6./2025
TANGGAL: 25JULI 2025
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